

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23042025
Stavba: Oprava Fontány

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IC:
DIČ:

IC: 27844935
DIČ: CZ2784

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			133 230,90
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	133 230,90	15 987,71
Cena s DPH		v CZK	149 218,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23042025

Stavba: Oprava Fontány

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29.04.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 230,90	149 218,61
23042025	Oprava el. vedení Fontány	133 230,90	149 218,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava el. vedení Fontány

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			133 230,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	133 230,90	12,00%	15 987,71
Cena s DPH		v CZK	149 218,61

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava el. vedení Fontány

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 29.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	133 230,90
HSV - Práce a dodávky HSV	48 573,79
1 - Zemní práce	6 935,71
PSV - Práce a dodávky PSV	73 443,11
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	58 913,52
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	14 529,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 214,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava el. vedení Fontány

Místo:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 230,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 573,79

2	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	25,360	1 641,88	41 638,08
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 1

Zemní práce

6 935,71

4	K	174112109	Příplatek k zásypu při překopech inženýrských sítí za ruční prohození sypaniny sítím	m3	25,360	273,49	6 935,71
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

73 443,11

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

58 913,52

11	K	741110001	Montáž trubka plastová ohebná D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	100,000	44,99	4 499,00
12	M	34571092	trubka elektroinstalační ohebná z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	105,000	12,54	1 316,70
5	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	60,000	50,82	3 049,20
6	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	63,000	50,70	3 194,10
9	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	100,000	49,32	4 932,00
10	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	115,000	24,15	2 777,25
18	K	741122143	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60,000	64,92	3 895,20
20	K	741136321	Napojení souboru žil průřez žíly do 16 mm2	kus	78,000	256,75	20 026,50
27	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	60,000	75,33	4 519,80
13	K	741220003	Montáž skříň přístrojová plastová nebo hliníková rozměr 240x120-240x240 mm prázdná	kus	1,000	6 977,99	6 977,99
31	K	741313131	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	5,000	195,00	975,00
32	M	35811328	zásuvka spojovací 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, bezšroubové svorky	kus	5,000	203,00	1 015,00
14	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	5,000	162,60	813,00
15	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	88,29	88,29
16	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000	90,49	271,47
17	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	563,02	563,02

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

14 529,59

21	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	115,000	56,09	6 450,35
22	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	120,750	22,74	2 745,86
25	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	115,000	26,20	3 013,00
26	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	138,000	13,50	1 863,00
33	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	2,000	121,00	242,00
34	M	37459025	konektor na drát/lanho s vložkou RJ45 FTP Cat6 stíněný	kus	2,000	8,24	16,48
28	K	998742121	Přesun hmot tonážní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,029	6 858,65	198,90

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

11 214,00

35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	18,000	623,00	11 214,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

